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부서: 복지정책과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 35,024,415 12,940,433 22,083,982

국 1,063,348 1,147,470 △84,122

균 865,605 827,198 38,407

시 25,307,647 3,276,501 22,031,146

군 7,787,815 7,689,264 98,551

사회복지 종합지원 28,474,369 6,396,478 22,077,891

국 403,631 424,996 △21,365

시 23,238,903 1,216,711 22,022,192

군 4,831,835 4,754,771 77,064

주민서비스 전달체계 구축 24,626,331 2,565,802 22,060,529

국 366,012 389,747 △23,735

시 22,281,764 259,572 22,022,192

군 1,978,555 1,916,483 62,072

생활지원비 지원사업 732,024 779,495 △47,471

국 366,012 389,747 △23,735

시 243,764 259,572 △15,808

군 122,248 130,176 △7,928

301 일반보전금 732,024 779,495 △47,471

국 366,012 389,747 △23,735

시 243,764 259,572 △15,808

군 122,248 130,176 △7,928

01 사회보장적수혜금 732,024 779,495 △47,471

◎생활지원비 지원사업 732,024 779,495 △47,471경정 732,024,000원

국 366,012 389,747 △23,735

시 243,764 259,572 △15,808

군 122,248 130,176 △7,928

울주복지재단 설립 70,000 0 70,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

◎울주복지재단 설립 타당성 검토(평가)

70,000 0 70,00070,000,000원

일상회복 희망지원금 지원사업 22,038,000 0 22,038,000

시 22,038,000 0 22,038,000

101 인건비 235,000 0 235,000

시 235,000 0 235,000

04 기간제근로자등보수 235,000 0 235,000

◎일상회복 희망지원금 업무보조 지원(성립전)

235,000 0 235,000235,000,000원

시 235,000 0 235,000

201 일반운영비 158,000 0 158,000

시 158,000 0 158,000

01 사무관리비 158,000 0 158,000

◎일상회복 희망지원금 운영비(성립전)

158,000 0 158,000158,000,000원

시 158,000 0 158,000



부서: 복지정책과

정책: 사회복지 종합지원

단위: 주민서비스 전달체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 21,645,000 0 21,645,000

시 21,645,000 0 21,645,000

01 사회보장적수혜금 21,645,000 0 21,645,000

◎일상회복 희망지원금(성립전)

21,645,000 0 21,645,00021,645,000,000원

시 21,645,000 0 21,645,000

자원봉사 활성화 1,032,626 1,015,264 17,362

국 37,619 35,249 2,370

시 55,970 55,970 0

군 939,037 924,045 14,992

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 13,392 11,730 1,662

국 6,696 5,865 831

군 6,696 5,865 831

307 민간이전 13,392 11,730 1,662

국 6,696 5,865 831

군 6,696 5,865 831

05 민간위탁금 13,392 11,730 1,662

◎자원봉사센터 등록자원봉사자 보험료

13,392 11,730 1,662경정 13,392,000원

국 6,696 5,865 831

군 6,696 5,865 831

자원봉사 코디네이터 지원육성 84,602 84,602 0

국 30,923 29,384 1,539

군 53,679 55,218 △1,539

307 민간이전 84,602 84,602 0

국 30,923 29,384 1,539

군 53,679 55,218 △1,539

05 민간위탁금 84,602 84,602 0

◎자원봉사 교육/전산코디네이터 인건비(2명)

84,602 84,602 0경정 84,602,000원

국 30,923 29,384 1,539

군 53,679 55,218 △1,539

푸드뱅크마켓 운영 374,861 359,161 15,700

시 5,970 5,970 0

군 368,891 353,191 15,700

307 민간이전 374,861 359,161 15,700

시 5,970 5,970 0

군 368,891 353,191 15,700

05 민간위탁금 374,861 359,161 15,700

◎푸드뱅크마켓 운영 362,921 347,221 15,700

○운영비 115,368 99,668 15,700경정 115,368,000원

저소득층 생활안정 지원 2,060,603 2,083,411 △22,808

국 593,065 656,760 △63,695

균 865,605 827,198 38,407

시 504,218 495,733 8,485

군 97,715 103,720 △6,005



부서: 복지정책과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민기초생활보장사업 2,060,603 2,083,411 △22,808

국 593,065 656,760 △63,695

균 865,605 827,198 38,407

시 504,218 495,733 8,485

군 97,715 103,720 △6,005

저소득층 학생 교육비 지원사업 1,970 0 1,970

101 인건비 1,759 0 1,759

04 기간제근로자등보수 1,759 0 1,759

◎저소득층 학생 교육비 지원사업 1,759 0 1,759

○읍면 임시인력 인건비(교육비특별회계전입

금)(성립전) 1,759 0 1,7591,758,770원

201 일반운영비 211 0 211

01 사무관리비 211 0 211

◎일반수용비 211 0 211

○사무용품비(교육비특별회계전입금)(성립전)

211 0 211211,000원

긴급복지 643,755 723,400 △79,645

국 515,005 578,700 △63,695

시 64,375 72,350 △7,975

군 64,375 72,350 △7,975

301 일반보전금 643,755 723,400 △79,645

국 515,005 578,700 △63,695

시 64,375 72,350 △7,975

군 64,375 72,350 △7,975

01 사회보장적수혜금 643,755 723,400 △79,645

◎긴급복지 지원 643,755 723,400 △79,645경정 643,755,000원

국 515,005 578,700 △63,695

시 64,375 72,350 △7,975

군 64,375 72,350 △7,975

지역자율형 사회서비스 투자사업 1,198,254 1,181,711 16,543

균 838,778 827,198 11,580

시 359,476 354,513 4,963

307 민간이전 1,195,254 1,178,711 16,543

균 836,678 825,098 11,580

시 358,576 353,613 4,963

05 민간위탁금 1,195,254 1,178,711 16,543

◎지역자율형 사회서비스 투자사업 예탁금 1,195,254 1,178,711 16,543

○시)지역개발사업 1,195,254 1,178,711 16,543경정 1,195,254,000원

균 836,678 825,098 11,580

시 358,576 353,613 4,963

청년 마음건강지원사업 38,324 0 38,324

균 26,827 0 26,827

시 11,497 0 11,497

307 민간이전 38,324 0 38,324

균 26,827 0 26,827



부서: 복지정책과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 11,497 0 11,497

05 민간위탁금 38,324 0 38,324

◎청년 마음건강지원사업 38,324 0 38,32438,324,000원

균 26,827 0 26,827

시 11,497 0 11,497

행정운영경비(복지정책과) 511,233 484,793 26,440

국 66,652 65,714 938

시 33,326 32,857 469

군 411,255 386,222 25,033

인력운영비(복지정책과) 399,319 372,879 26,440

국 66,652 65,714 938

시 33,326 32,857 469

군 299,341 274,308 25,033

인력운영비(복지정책과) 194,617 191,780 2,837

101 인건비 192,779 190,152 2,627

01 보수 146,374 144,034 2,340

◎시간외근무수당

146,374 144,034 2,340경정 12,321원*45시간*22명*12월

02 기타직보수 46,405 46,118 287

◎보수(시간선택제임기제 다급) 46,405 46,118 287

○시간외근무수당

3,339 3,286 53

○특수직무수당

1,870 1,636 234

경정 11,130원*25시간*1명*12월

경정 44,514,000원*1/12*84%*5%*12월

204 직무수행경비 1,838 1,628 210

02 직급보조비 1,838 1,628 210

◎직급보조비(시간선택제임기제 다급)

1,838 1,628 210경정 175,000원*35/40*1명*12월

통합사례관리사 인건비 지원 204,702 181,099 23,603

국 66,652 65,714 938

시 33,326 32,857 469

군 104,724 82,528 22,196

101 인건비 204,702 181,099 23,603

국 66,652 65,714 938

시 33,326 32,857 469

군 104,724 82,528 22,196

03 공무직(무기계약)근로자보수 204,702 181,099 23,603

◎통합사례관리사 인건비(4명)

204,702 181,099 23,603경정 204,702,000원

국 66,652 65,714 938

시 33,326 32,857 469

군 104,724 82,528 22,196

재무활동(복지정책과) 2,459 0 2,459

보전지출(복지정책과) 2,459 0 2,459

보전지출(복지정책과) 2,459 0 2,459



부서: 복지정책과

정책: 재무활동(복지정책과)

단위: 보전지출(복지정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 2,459 0 2,459

01 국고보조금반환금 531 0 531

◎2021년 한시 생계지원 집행잔액 및 이자 반납

531 0 531530,860원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,928 0 1,928

◎2021년 한시 생계지원사업 재난관리기금 집행

잔액 및 이자 반납 1,928 0 1,9281,927,150원


